CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ TÀI SẢN KOJI

Số: 24/2025/KPF/CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 04 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                         - Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

1.  Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TÀI SẢN KOJI

- Mã chứng khoán: KPF
- Địa chỉ trụ sở chính: 20-22-24 Đông Du, P. Bến Nghé, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh.
- Điện thoại: (024) 3997 0803
- E-mail: info@kpf.com.vn

2.  Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Đầu tư Tài sản KOJI công bố thông tin Nghị quyết gia hạn ngày tổ chức Đại hội
đồng cổ đông thường niên năm 2025.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
     25/04/2025 tại đường dẫn http://kpf.com.vn/ mục Quan hệ cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Tài liệu đính kèm:
 - Nghị quyết số 25/2025/KPF/NQ-
HĐQT về việc Gia hạn thời gian tổ chức
Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025
- Thông báo số 2504/2025/TB-KPF về
ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện
quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông
thường niên 2025

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
CÔNG BỐ THÔNG TIN

		2025-04-26T19:21:22+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TÀI SẢN KOJI đã ký lên văn bản này!